Администрация Ключевского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2020

        № 17
с. Ключи
	О назначении ответственного за                       осуществление регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории муниципального образования Ключевский район Алтайского края

В соответствии с решением Избирательной комиссии Алтайского края от 14 марта 2019 года № 59/505-7 «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации на территории Алтайского края»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить ответственным за осуществление регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории муниципального образования Ключевский район Алтайского края Управляющего делами Администрации Чернову О.Н.
        2. Признать утратившими силу постановление администрации Ключевского района от 28.05.2019 № 204 «О назначении ответственного за осуществление регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории муниципального образования Ключевский район Алтайского края».
        3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ключевского района Алтайского края.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района
   Д.А. Леснов